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ORDIN
,_04 ” august__ 2018 nr._01/m-37_
Cu privire la inmatricularea
la studii superioare de master, turul |
In conformitate cu Regulamentul cu privire la organizarea ciclului Il — studii superioare

de master (HG nr. 464 din 28.07.2015), regulamentul intern privind organizarea admiterii la
ciclul 11, studii superioare de master, Hotarare de Guvern nr. 649 din 10 iulie 2018 cu privire la
planurile (comanda de stat) de pregatire a cadrelor pe specialitati si domenii generale de studii,
cu finantare de la bugetul de stat, in institutiile de invatamant superior pentru anul de studii
2018-2019 si decizia Comisiei de admitere a USDC (proces verbal nr.4, din 04.08.2018), emit
urmatorul

ORDIN:

I. A se inmatricula, de la 1 septembrie 2018, la studii superioare de master, contra taxa,
candidatii dupa cum urmeaza:

Program de master: Bioeconomie §i economie ecologici

Zamuruev Serghei 7,83
Julea Veronica 7,67
Caraus Mariana 7,21
Usovschi Ton 6,49

Program de master: Dezvoltare regionala si rurala

Russu Mihail 7,02
Ciorba Alexandru 6,99

Program de master: Biologie moleculara

Glavan Diana 9,40
Verbitchi Svetlana 8,15
Ernu lon 7,80
Voinitchi Viorel 7,49
Malic Victoria 7,44

Rusu Adelina 7,38
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Program de master: Globalizarea: istorie, politici, culturi europene

Postovic Alexandrina
Chislari Mihaela
Iarusevschi Constantin

Program de master: Securitate nationald
Bulmaga lon
Tataru Victor
Maistruc lana
Ambros Eugeniu

Program de master: Chimie
Sprincean Catalina

Rector

7,44
7,35
717

8,61
7,98
7,35
6,12

7,99

academician Maria DUCA



